
Rozpočtový výhled Dobrovolného svazku obcí Hořovicka
zaiišt'uiící dopravní obslužnost - na r. 2014 - 2017
v tis, Kč

příimv - dotace

obce (bez rozpisu)

obce - režie

20L4

4070

64

2015

4 t90

64

2016

4 300

64

2017

4 430

64

celkem 4l34 4254 4364 4494

YÝdaie

dopravní obslužnost

režie

4070

64

4190

64

4300

64

4430

64

celkem 4I34 4254 4364 4494

Na r. 2014.jsou příjmy dotací navýšeny o téměř 5 % (je již připravena smlouva ke schválení),
na další roky odhaduji navýšení o cca 3 7o.

Výdaje na dopravní obslsužnost kopírují přúmy, tzn. co. bude vybráno na dotacích, bude
zasláno dopravní íirmě.

Ostatní výdaje se týkají odměn a odvodů, které se již několik let nemění, dále bankovních
poplatků a údržby softwaru.

Zpracovala: Jaroslava Šumerová Ondrej Vaculík, ředitel

.Obecní rlřad Zalečov

Zvr_t,pěmrrorHednldeste*,. 
j,p,",9?;:9]'

Srfrn*, r*,i 6a,y *,9: :-"""""""""",


